domicilio fiscal en Avenida Mare de Deu de Montserrat, 39, de Sant Joan Despí (08970 

Barcelona), el contrato relativo al “servicio de limpieza de los vidrios de la cabina de la 

grúa de residuos de la Planta de Valorización Energética de Sant Adrià de Besòs”, por un 

importe global máximo de CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUATRO EUROS 

(46.504,00.-€) IVA excluido, en base a los precios ofertados por el plazo de dos (2) 

años de contrato, con posibilidad de tres (3) prórrogas anuales expresas y de acuerdo 

con el cuadro de valoraciones de las ofertas que se indica en el presente documento y